考選部 公告

發文日期：中華民國111年9月2日

發文字號：選專二字第1113301557號

主旨：公告專門職業及技術人員高等考試技師考試第213批全部科目免

試及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試技師考試規則第13條。

公告事項：專門職業及技術人員高等考試技師考試第213批全部科目免

試申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計周○勳等143

名，由本部報請考試院核發及格證書。全部科目免試及格人員姓

名及國民身分證統一編號公告如后：

  一、土木工程技師  柒拾伍名

      周○勳      何○文      林○賢      廖○毅

      R1*****042  U1*****521  Q1*****871  P1*****155
      胡○豪      陳○升      張○豪      林○祥

      L1*****321  K1*****772  F1*****972  F1*****836

      王○皓      王○篙      李○叡      周○億

      S1*****293  R1*****161  D1*****481  F1*****811

      林○倫      蔡○逸      王○然      陳○硯

      D1*****519  A1*****764  A1*****209  H1*****011
      游○頡      蔡○諺      沈○恩      周○昀

      F1*****073  F1*****488  B1*****122  F1*****301

      賴○群      楊○彬      吳○璿      吳○鋒
      F1*****718  A1*****344  H1*****913  Q1*****036

      成○恩      張○宇      陳○謙      王○弘

      T1*****281  C1*****032  D1*****386  S1*****328

      王○至      李○宏      劉○紋      吳○燁

      L1*****838  F1*****949  L1*****338  G1*****049

      許○豪      連  ○      林○倫      何○螢
      A1*****072  F1*****722  A1*****594  Q2*****438

      吳○逸      胡○雲      藍○尊      韓○泰

      D1*****104  A2*****515  F1*****441  E1*****655
      吳○翰      張○賢      江○哲      李○威

考選部公報第111060期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=415&aid=2347

      M1*****795  D1*****933  N1*****463  F1*****197
      張○章      黃○祥      蔡○祥      林○毅

      E1*****613  E1*****492  F1*****176  Q1*****283

      曾○翔      郭○廷      嚴○彬      林○宏

      S1*****287  R1*****010  K1*****051  R1*****172

      黃○琳      蔡○芳      顏○億      王○潁

      B2*****670  E1*****406  S1*****903  L2*****222

      謝○穎      張○慧      盧○潔      劉○聖

      I2*****580  T2*****850  E2*****824  R1*****474

      陳○螢      陳○竹      張○馨      張○為
      F2*****143  T1*****433  T2*****836  A1*****321

      張○法      張○鈞      滕  ○      陳○宏

      R1*****091  U1*****058  D1*****543  F1*****615

      王○權      鄭○聖      吳○展      魏○淵

      R1*****709  F1*****778  E1*****834  B1*****753

      陳○辤      謝○婷      游○文

      A2*****456  K2*****693  S1*****015

  二、水利工程技師  壹拾名

      王○揚      陳○平      陳○倩      蔡○靜

      N1*****528  M1*****319  N2*****478  I2*****382

      嚴○婷      曾○穎      宋○晉      余○群

      Q2*****368  L2*****607  L1*****425  N1*****708

      温○貽      鐘○臺

      H2*****413  S1*****217

  三、測量技師  壹拾柒名

      黃○君      林○立      周○紋      林○輔

      H2*****061  E1*****694  A2*****138  H1*****917

      王○劭      林○樺      許○僑      廖○閔

      F2*****745  H1*****353  S1*****775  M1*****475

      林○均      黃○睿      關○蓁      林○添

      A2*****221  L1*****301  I2*****132  F1*****491
      姜○宣      林○茂      賴○瑋      王○毅

考選部公報第111060期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=415&aid=2347

      A1*****688  N1*****172  N1*****903  L1*****912
      許○羚

      E2*****113

  四、都市計畫技師  貳拾名

      張○智      蔡○汝      凃○妘      鍾○屏

      B2*****608  I2*****037  F2*****023  T2*****038

      湯○瑩      孫○恒      呂○廣      徐○宏

      J2*****139  E1*****195  L1*****433  O1*****470

      呂○緯      陳○鴻      劉○瑀      林○妤

      H1*****934  V1*****012  S1*****502  J2*****074
      郭○蘭      鄭○安      關○芸      陳○篪

      N2*****789  A2*****351  P2*****494  A1*****914

      詹○偉      陳○真      丘○苡      盧○廷

      A1*****905  A2*****383  A2*****851  F1*****225

  五、水土保持技師  玖名
      白○玉      陳○庭      吳○陞      馬○均

      M2*****305  M2*****017  A1*****595  H2*****104

      廖○臣      蕭○彧      林○靜      薛○函

      B1*****691  F1*****403  Q2*****383  P2*****607

      趙○幃

      L2*****300

  六、交通工程技師  壹拾貳名

      歐○晴      郭○良      康○隆      林○萍

      R2*****799  B1*****220  F1*****164  B2*****679

      洪○敏      林○吟      吳○俞      覃○儀

      E2*****104  M2*****915  M2*****132  R1*****992

      葉○憲      劉○寧      薛○杰      陳○維

      P1*****257  H2*****275  A1*****844  N1*****868

部長 許舒翔

考選部公報第111060期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=415&aid=2347